
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/518/2014 

RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 595 ze zm.
1)

) i art. 42 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 217) Rada Powiatu Będzińskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  Wprowadzić następujące zmiany do Załącznika Nr 1 Statutu Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 

20 grudnia 2012r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej. 

1. W pozycji: „Szpital 42-500 Będzin, ul. Małachowskiego 12; tel.267-30-11”, 

1) po zapisie brzmiącym: „- wykreślono 
7)
”, dodaje się zapis brzmiący: „- Oddział Geriatryczny - 20 łóżek” 

2) w pozycji: „- Dział diagnostyki medycznej i analitycznej:” wykreśla się zapis brzmiący: „10. Pracownia 

autopsyjna” 

2. W pozycji: „Szpital 41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40; tel. 265-16-44”, 

1) po zapisie brzmiącym: „- Oddział Rehabilitacji - 25 łóżek” dodaje się zapis brzmiący: „Dzienny Oddział 

Rehabilitacji - 15 miejsc” 

2) wykreśla się zapis brzmiący: „ - Oddział Opieki Paliatywnej – 16 łóżek 
9)
”, 

3. W pozycji: „Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40; tel. 265-16-44 - 

30 łóżek”, 

1) po zapisie brzmiącym: „- wykreślono 
17)
” dodaje się zapis brzmiący: „- Oddział Opieki Paliatywnej – 

16 łóżek” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

                                                      
1) 

Zm. poz. 645., zm. poz. 379. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2014 r.

Poz. 3808



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 

 

 

Emil Bystrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3808


		2014-07-08T08:26:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




